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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania ofertowego na zakup koricéwek do noza elektrochirurgicznego dla
Przychodni Przyklinicznej umieszczonego w dniu 12.02.2026r. na stronie Narodowego
Instytutu Onkologii im Marii Sktodowskiej — Curie - Parnstwowego Instytutu Badawczego
Oddziat w Gliwicach.

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami odnosnie ww. zapytania przekazujemy Panstwu tresé
pytan i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 do pkt.1

Prosimy o doprecyzowanie jakiej elektrody kulkowej zamawiajgcy wymaga/ dopuszcza ? Czy
zamawiajgcy wymaga kroétkich elektrod kulkowych o srednicy trzpienia 2,4mm o $rednicy
4mm, 5mm, 6mm ? i dtugosci 40mm czy dtuzszych ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza elektrode kulkowa, prostg sr. 4 mm, dtugosci 40 mm,
$rednica trzpienia 2,4 mm

Pytanie nr 2 do poz. 2

Prosimy o doprecyzowani jakich elektrod zamawiajgcy wymaga krotkich zwyktych czy
izolowanych ? oczywiscie na srednice trzpienia 2,4mm czy dtuzszych zwyktych czy
izolowanych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza elektrode nozowa prostg, 1,5 x 17 mm, dtugosé¢ 40 mm,
$rednica trzpienia 2,4 mm

Pytanie nr 3 do poz. 3

Prosimy o doprecyzowani jakich elektrod zamawiajacy wymaga, krotkich zwyktych czy
izolowanych ? oczywiscie na srednice trzpienia 2,4mm, czy krotkich wolframowych? Czy
dtugich?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza elektrode igtowa, prostg, izolowang, $r. 0,5 x 3 mm,
wolframowag, dtugosci 40 mm, $rednica trzpienia 2,4 mm
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Pytanie nr4 do poz. 1,2,3

Czy poza elektrodami zamawiajacy wymaga dostarczenia uchwytéw monopolarnych na
Srednice trzpienia 2,4mm z przytgczem 3 pinowym do kazdej z pozycji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga dostarczenia w/w uchwytow

Jednoczesnie zawiadamiamy o wydtuzeniu terminu sktadania ofert zmieniajgc
dotychczasowy termin wyznaczony na dzient 19.02.2026r. (czwartek) i wyznaczamy nowy
termin sktadania ofert tj. 23.02.2026r. (poniedziatek).






